פסק דין

ראי הסכסוך:

ביום 15.8.10 רכשה התובעת זוג נעליים בחנות שבבעלות הנתבעת מס' 1 ושילמה עבורם סך של 190 ₪. שבע שנים ושני ירחים לאחר מכן, ביום 15.10.17, הגישה התובעת כנגד הנתבעים תביעה לקבלת פיצוי בסך של 70,000 ₪.

סך של 63,000 ₪ נדרש מכוחו של סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים) התשמ"ב-1982 [להלן: "החוק"], ופיצוי נוסף בסך של 7,000 ₪ הועמד על אדני הפרת פרטיותה הנטענת של התובעת ויצירת מטריד. כל זאת, כמפורט בכתב התביעה, בעטיים של דברי פרסומת שנשלחו לתובעת במהלך השנים 2011-2017 על ידי הנתבעת מס' 1, שהנתבע מס' 2 הינו מנהלה, מבלי שניתנה הסכמת התובעת לכך ובניגוד להוראות החוק.

[ראו רת"ק 43995-11-16 צוויק נ' לאומי קארד בע"מ (2016), רת"ק 31506-05-17 ארד נ' מנקס אונליין טריידינג בע"מ ואח' (2017)].

אשר על כן תישא התובעת בהוצאות הנתבעים בסך של 5,000 ₪ אשר ישולמו בתוך 30 ימים.

ניתן היום, ה' תמוז תשע"ח, 18 יוני 2018, בהעדר הצדדים.

יאיר חסדיאל, שופט